[image: Gerb_New]
ПРОЕКТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2016 года                                                                                      № _______

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы
Белоярского района «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности Белоярского района на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от               29 декабря 2015 года № 1612 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга муниципальных программ Белоярского района», распоряжением администрации Белоярского района от 16 сентября 2013 года № 529-р    «О Перечне муниципальных программ Белоярского района на 2014 – 2020 годы»               п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить досрочно реализацию муниципальной программы Белоярского района «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности Белоярского района на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Белоярского района 27 ноября 2013 года № 1710 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности Белоярского района на 2013 – 2020 годы».
2. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации Белоярского района от 12 марта 2014 года № 318 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности Белоярского района на 2014 – 2020 годы»;
2) постановление администрации Белоярского района от 22 октября 2014 года       № 1450 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710»;
3) постановление администрации Белоярского района от 03 марта 2015 года № 224 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710»;
4) постановление администрации Белоярского района от 01 июня 2015 года № 646 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710»;
5) постановление администрации Белоярского района от 21 сентября 2015 года     № 1182 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710»;
6) постановление администрации Белоярского района от 21 декабря 2015 года       № 1539 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710»;
7) постановление администрации Белоярского района от 05 апреля 2016 года № 342 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 27 ноября 2013 года № 1710».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
image1.jpeg